

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,562,100.84

Serie	Folio Fiscal
MSD	52bacda9-dcca-4a13-9029-f5f87af881d4
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-09-02T16:07:27

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2013 al 31/08/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/08/2013	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,564,608.25
IV.- EFECTIVO	\$	0.95
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	1,564,609.20
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,564,609.20
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,564,609.20
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,559,409.13
(A) Diferencia		5,200.07
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	5,200.07

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI140403	REPORTO	30/08/2013	02/09/2013	1	3	4.01	87.88	97.99
IM151112	REPORTO	30/08/2013	02/09/2013	1	3	4.01	1,564,520.37	1,564,694.64

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	52baeda9-dcca-4a13-9029-f5f87af881d4

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-09-02T16:07:27

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 151

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,562,100.84

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2013 al 31/08/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									5.34
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2812741	BI140403	9.73108111	2	1	4.00		19.46	24.80
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2812741	IQ180405	99.25269490	15,713	1	4.00		1,559,557.59	1,559,582.39
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2813923	BI140403	9.73330651	8	1	4.00	77.87		1,559,504.52
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2813923	IQ150813	100.50931825	15,516	1	4.00	1,559,502.58		1.94
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2813923	BI140403	9.73483153	8	1	4.00		77.88	79.82
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2813923	IQ150813	100.52048583	15,516	1	4.00		1,559,675.86	1,559,755.68
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2815045	IQ160811	100.55160571	15,511	3	4.01	1,559,655.96		99.72
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2815045	IQ160929	99.65385159	1	3	4.01	99.65		0.07
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2815045	IQ160811	100.58520695	15,511	3	4.01		1,560,177.15	1,560,177.22
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2815045	IQ160929	99.68329971	1	3	4.01		99.68	1,560,276.90
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2815520	BI140403	9.73760305	7	1	4.00	68.16		1,560,208.74
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2815520	IQ160512	100.84037609	15,472	1	4.00	1,560,202.30		6.44
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2815520	BI140403	9.73822476	7	1	4.00		68.17	74.61
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2815520	IQ160512	100.85158065	15,472	1	4.00		1,560,375.66	1,560,450.27
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2817437	IQ160630	99.60739413	15,666	1	4.00	1,560,449.44		0.83
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2817437	IQ160630	99.61846185	15,666	1	4.00		1,560,622.82	1,560,623.65
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2818623	BI140403	9.73975203	5	1	4.00	48.70		1,560,574.95
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2818623	IQ170629	99.51995875	15,681	1	4.00	1,560,572.47		2.48
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2818623	BI140403	9.74108222	5	1	4.00		48.71	51.19
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2818623	IQ170629	99.53101632	15,681	1	4.00		1,560,745.87	1,560,797.06
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2819887	BI140403	9.74082670	8	1	4.00	77.93		1,560,719.13
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2819887	IQ151231	99.89877081	15,623	1	4.00	1,560,718.50		0.63
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2819887	BI140403	9.74233236	8	1	4.00		77.94	78.57
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2819887	IQ151231	99.90987091	15,623	1	4.00		1,560,891.91	1,560,970.48
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2821047	BI140403	9.74190149	10	3	4.00	97.42		1,560,873.06
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2821047	IQ160630	99.64072911	15,665	3	4.00	1,560,872.02		1.04
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2821047	BI140403	9.74524733	10	3	4.00		97.45	98.49
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2821047	IQ160630	99.67394259	15,665	3	4.00		1,561,392.31	1,561,490.80
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2822346	BI140403	9.74512656	10	1	4.00	97.45		1,561,393.35
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2822346	IQ171109	100.01223775	15,612	1	4.00	1,561,391.06		2.29
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2822346	BI140403	9.74608278	10	1	4.00		97.46	99.75

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	52bacda9-dcca-4a13-9029-f5f87af881d4
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-09-02T16:07:27

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,562,100.84

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2013 al 31/08/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2822346	IQ171109	100.02335049	15,612	1	4.00		1,561,564.55	1,561,664.30
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2823448	BI130919	9.96049600	9	1	3.99	89.64		1,561,574.66
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2823448	IQ160630	99.68519313	15,665	1	3.99	1,561,568.55		6.11
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2823448	BI130919	9.96110390	9	1	3.99		89.65	95.76
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2823448	IQ160630	99.69624155	15,665	1	3.99		1,561,741.62	1,561,837.38
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2824630	IQ171109	100.03577181	15,612	1	3.99	1,561,758.47		78.91
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2824630	IQ171109	100.04685914	15,612	1	3.99		1,561,931.56	1,562,010.47
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2825862	IQ171109	99.03137425	15,772	1	3.99	1,561,922.83		87.64
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2825862	IQ171109	99.04234993	15,772	1	3.99		1,562,095.94	1,562,183.58
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2827020	BI140403	9.74942832	5	3	3.99	48.75		1,562,134.83
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2827020	LD190627	98.53852197	15,853	3	3.99	1,562,131.19		3.64
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2827020	BI140403	9.75324188	5	3	3.99		48.77	52.41
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2827020	LD190627	98.57128610	15,853	3	3.99		1,562,650.60	1,562,703.01
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2827455	BI140403	9.75265589	8	1	3.99	78.02		1,562,624.99
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2827455	IM150702	99.84781760	15,650	1	3.99	1,562,618.35		6.64
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2827455	BI140403	9.75358090	8	1	3.99		78.03	84.67
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2827455	IM150702	99.85888436	15,650	1	3.99		1,562,791.54	1,562,876.21
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2829363	IQ171109	99.08950576	15,772	1	3.99	1,562,839.68		36.53
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2829363	IQ171109	99.10048787	15,772	1	3.99		1,563,012.89	1,563,049.42
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2830578	BI140403	9.75704407	5	1	3.99	48.79		1,563,000.63
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2830578	IT151112	99.38924792	15,726	1	3.99	1,562,995.31		5.32
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2830578	BI140403	9.75908151	5	1	3.99		48.80	54.12
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2830578	IT151112	99.40026338	15,726	1	3.99		1,563,168.54	1,563,222.66
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2831778	BI140403	9.75588452	7	1	3.99	68.29		1,563,154.37
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2831778	LD161027	99.43709879	15,720	1	3.99	1,563,151.19		3.18
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2831778	BI140403	9.75679554	7	1	3.99		68.30	71.48
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2831778	LD161027	99.44811955	15,720	1	3.99		1,563,324.44	1,563,395.92
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2832917	BI140403	9.75696097	3	3	3.99	29.27		1,563,366.65
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2832917	IQ170629	99.71050909	15,679	3	3.99	1,563,361.07		5.58
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2832917	BI140403	9.75991076	3	3	3.99		29.28	34.86
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2832917	IQ170629	99.74366271	15,679	3	3.99		1,563,880.89	1,563,915.75
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2834068	IQ170629	99.74560798	15,679	1	3.99	1,563,911.39		4.36

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie	Folio Fiscal
MSD	52bacda9-dcca-4a13-9029-f5f87af881d4

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-09-02T16:07:27

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,562,100.84

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/08/2013 al 31/08/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2834068	IQ170629	99.75666328	15,679	1	3.99		1,564,084.72	1,564,089.08
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2835281	BI140403	9.76126795	7	1	3.99	68.33		1,564,020.75
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2835281	IQ170420	99.59984666	15,703	1	3.99	1,564,016.39		4.36
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2835281	BI140403	9.76251046	7	1	3.99		68.34	72.70
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2835281	IQ170420	99.61088551	15,703	1	3.99		1,564,189.74	1,564,262.44
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2836376	BI140403	9.76234499	7	1	3.99	68.34		1,564,194.10
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2836376	IT151001	99.94801708	15,650	1	3.99	1,564,186.47		7.63
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2836376	BI140403	9.76393919	7	1	3.99		68.35	75.98
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2836376	IT151001	99.95909482	15,650	1	3.99		1,564,359.83	1,564,435.81
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2837633	BI140403	9.76342215	6	1	3.99	58.58		1,564,377.23
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2837633	IS160331	101.66819915	15,387	1	3.99	1,564,368.58		8.65
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2837633	BI140403	9.76441544	6	1	3.99		58.59	67.24
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2837633	IS160331	101.67946735	15,387	1	3.99		1,564,541.96	1,564,609.20
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2838912	BI140403	9.76449943	9	3	4.01	87.88		1,564,521.32
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2838912	IM151112	99.64463221	15,701	3	4.01	1,564,520.37		0.95



Sello Digital del Emisor:	
X2SeDztQ970VEDtRs8Pm044Md9tSnfDB/SwWRwCJcKfgDOjLfmPQP7+dP2MELhXhJ6JiztWnyWlh3TFKX5tm8KdEzo/0v6o4VDOZRTqL7lw0xNJQkuSATvpEVgaIffIuQ+91F7tEdnVnHg1AYmw+LMM+geqYrWaGcUp1UXg7IPs=	
Sello Digital del PAC:	
DnvUBZfN5g/7rh86/Kia+aH7jcgVrMok7TgNS+dKbOqGmUjYUof/Y+sNu9MD0IKLBP6RYtcgN6XcKD8Imuee840EAhFEQVC75J+2f4t6gm7wQc5nMtUCXKXGHNnTFnE8M4YvufypxJh0cf6mMkyInpBDJINgIsT9s9pXoJEYS=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 52bacda9-dcca-4a13-9029-f5f87af881d4 2013-09-02T16:07:28 X2SeDztQ970VEDtRs8Pm044Md9tSnfDB/SwWRwCJcKfgDOjLfmPQP7+dP2MELhXhJ6JiztWnyWlh3TFKX5tm8KdEzo/0v6o4VDOZRTqL7lw0xNJQkuSATvpEVgaIffIuQ+91F7tEdnVnHg1AYmw+LMM+geqYrWaGcUp1UXg7IPs= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F., 2013-09-02T16:07:28

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	c8d2b909-41d1-40ea-9a67-4661c54f9019
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-09-02T15:58:20

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,256,954.33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2013 al 31/08/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/08/2013	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,235,038.86
IV.- EFECTIVO	\$	9.01
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,235,047.87
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,235,047.87
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,235,047.87
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,254,820.95
(A) Diferencia		-19,773.08
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	27,292.09
(B) Diferencia	=\$	-27,292.09
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	7,519.01

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI140403	REPORTO	30/08/2013	02/09/2013	1	3	4.01	9.76	9.76
IM151112	REPORTO	30/08/2013	02/09/2013	1	3	4.01	2,235,029.10	2,235,278.06

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)			
Cantidad	Unidad	Descripción	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	c8d2b909-41d1-40ea-9ad7-4661c54f9019

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-09-02T15:58:20

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
 BNO670315CD0
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272
 www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20
JAVIER BARROS SIERRA 151
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,256,954.33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
 Importes en PESO MEXICANO
 Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/08/2013 al 31/08/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	FMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULO	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									1.43
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2812740	BI140403	9.73441481	3	1	4.00		29.20	30.63
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2812740	IQ171109	99.88221873	22,577	1	4.00		2,255,040.85	2,255,071.48
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2813922	IQ151112	100.87986321	22,354	1	4.00	2,255,068.46		3.02
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2813922	IQ151112	100.89107199	22,354	1	4.00		2,255,319.02	2,255,322.04
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2815044	BI140403	9.73438047	4	3	4.01		38.94	2,255,283.10
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2815044	IQ160211	100.62356800	22,413	3	4.01	2,255,276.03		7.07
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2815044	BI140403	9.73825311	4	3	4.01		38.95	46.02
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2815044	IQ160211	100.65719306	22,413	3	4.01		2,256,029.67	2,256,075.69
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2815519	BI140403	9.73760305	4	1	4.00	38.95		2,256,036.74
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2815519	IQ160211	100.65724307	22,413	1	4.00	2,256,030.79		5.95
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2815519	BI140403	9.73858194	4	1	4.00		38.95	44.90
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2815519	IQ160211	100.66842726	22,413	1	4.00		2,256,281.46	2,256,326.36
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2817436	BI140403	9.73867748	2	1	4.00	19.48		2,256,306.88
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2817436	IQ160630	99.60739413	22,652	1	4.00	2,256,306.69		0.19
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2817436	BI140403	9.74108222	2	1	4.00		19.48	19.67
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2817436	IQ160630	99.61846154	22,652	1	4.00		2,256,557.39	2,256,577.06
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2818622	BI140403	9.73975203	6	1	4.00	58.44		2,256,518.62
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2818622	IQ170629	99.51995875	22,674	1	4.00	2,256,515.54		3.08
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2818622	BI140403	9.74108222	6	1	4.00		58.45	61.53
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2818622	IQ170629	99.53101632	22,674	1	4.00		2,256,766.26	2,256,827.79
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2819886	BI140403	9.74082670	1	1	4.00	9.74		2,256,818.05
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2819886	IQ151231	99.89879097	22,591	1	4.00	2,256,813.59		4.46
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2819886	BI140403	9.74108222	1	1	4.00		9.74	14.20
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2819886	IQ151231	99.90989098	22,591	1	4.00		2,257,064.35	2,257,078.55
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2821046	BI140403	9.74190149	1	3	4.00	9.74		2,257,068.81
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2821046	IQ160630	99.64072911	22,652	3	4.00	2,257,061.80		7.01
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2821046	BI140403	9.74324667	1	3	4.00		9.74	16.75
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2821046	IQ160630	99.67394287	22,652	3	4.00		2,257,814.15	2,257,830.90
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2822325	BI140403	9.74512656	5	1	4.00	48.73		2,257,782.17
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2822325	IQ171109	100.01223775	22,575	1	4.00	2,257,776.27		5.90
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2822325	BI140403	9.74708289	5	1	4.00		48.74	54.64

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	c8d2b909-41d1-40ea-9a37-4661c54f9019
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-09-02T15:58:20

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,256,954.33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/08/2013 al 31/08/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2822325	IQ171109	100.02335034	22,575	1	4.00			
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2823447	BI130919	9.96049600	1	1	3.99	9.96		
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2823447	IQ160630	99.68519313	22,652	1	3.99	2,258,068.99		
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2823447	BI130919	9.96110390	1	1	3.99		9.96	
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2823447	IQ160630	99.69624136	22,652	1	3.99		2,258,319.26	
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2824629	IQ171109	100.03577181	22,575	1	3.99	2,258,307.55		
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2824629	IQ171109	100.04685917	22,575	1	3.99		2,258,557.85	
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2825861	IQ171109	99.03137425	22,806	1	3.99	2,258,509.52		
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2825861	IQ171109	99.04235018	22,806	1	3.99		2,258,759.84	
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2827019	BI140403	9.74942832	3	3	3.99	29.25		
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2827019	LD190627	98.53852197	22,923	3	3.99	2,258,798.54		
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2827019	BI140403	9.75324188	3	3	3.99		29.26	
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2827019	LD190627	98.57128607	22,923	3	3.99		2,259,549.59	
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2827454	BI140403	9.75265589	9	1	3.99	87.77		
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2827454	IM140515	100.00847994	22,593	1	3.99	2,259,491.59		
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2827454	BI140403	9.75330309	9	1	3.99		87.78	
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2827454	IM140515	100.01956433	22,593	1	3.99		2,259,742.02	
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2829362	IQ171109	99.08950576	22,805	1	3.99	2,259,736.18		
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2829362	IQ171109	99.10048823	22,805	1	3.99		2,259,986.63	
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2830577	BI140403	9.75704407	9	1	3.99	87.81		
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2830577	IT151001	99.86704423	22,630	1	3.99	2,259,991.21		
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2830577	BI140403	9.75774803	9	1	3.99		87.82	
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2830577	IT151001	99.87811279	22,630	1	3.99		2,260,241.69	
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2831777	BI140403	9.75588452	1	1	3.99	9.76		
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2831777	LD170622	99.21064555	22,783	1	3.99	2,260,316.14		
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2831777	BI140403	9.76108173	1	1	3.99		9.76	
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2831777	LD170622	99.22164150	22,783	1	3.99		2,260,566.66	
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2832916	BI140403	9.75696097	4	3	3.99	39.03		
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2832916	IQ170629	99.71050909	22,671	3	3.99	2,260,536.95		
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2832916	BI140403	9.76074437	4	3	3.99		39.04	
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2832916	IQ170629	99.74366276	22,671	3	3.99		2,261,288.58	
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2834067	IQ170629	99.74560798	22,671	1	3.99	2,261,332.68		

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	csd2b909-41d1-40ea-9ad7-4661c54f9019

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-09-02T15:58:20

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
 BNO670315CD0
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272
 www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20
JAVIER BARROS SIERRA 515
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,256,954.33

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2013 al 31/08/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2834067	IQ170629	99.75666318	22,671	1	3.99		2,261,583.31	2,261,587.89
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2835280	BI140403	9.76126795	7	1	3.99	68.33		2,261,519.56
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2835280	IQ170420	99.59984666	22,706	1	3.99	2,261,514.12		5.44
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2835280	BI140403	9.76251046	7	1	3.99		68.34	73.78
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2835280	IQ170420	99.61088572	22,706	1	3.99		2,261,764.77	2,261,838.55
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2836375	BI140403	9.76234499	8	1	3.99	78.10		2,261,760.45
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2836375	IS180705	99.88327100	22,644	1	3.99	2,261,756.79		3.66
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2836375	BI140403	9.76358201	8	1	3.99		78.11	81.77
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2836375	IS180705	99.89434146	22,644	1	3.99		2,262,007.47	2,262,089.24
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2837632	BI140403	9.76342215	8	1	3.99	78.11		2,262,011.13
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2837632	IS170629	100.00461842	22,619	1	3.99	2,262,004.46		6.67
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2837632	BI140403	9.76483215	8	1	3.99		78.12	84.79
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	2837632	IS170629	100.01570209	22,619	1	3.99		2,262,255.17	2,262,339.96
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2838911	BI140403	9.76449943	1	3	4.01	9.76		2,262,330.20
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2838911	IM151112	99.64463221	22,430	3	4.01	2,235,029.10		27,301.10
30	RETIRO							27,292.09		9.01

Sello Digital del Emisor:	
QEBz+EN1BPCYDQPpt5PShEfc2K6euUa/anG/26xY280IGKUOrdQGJR22C3Shx4jhzivu0PC4DE8FG30IkpyHvcAjQjmCwbW03QWknSoMtFf2RbPLAGTONAaL1SF+QeqRhng/7STOgUk4sU1BF1Ak52ixaGff8utWltstgvdTVI=	
Sello Digital del PAC:	
qRpbld8A5X+fFuG/1hI0ExpEBak/1B+TK0Yqfg+861TNb0lqFxSKQCOYgtJZiMqUeREqldx165DpFSLhHomZAnEYLARVR+6yTFdglkL19ebNoFYGQrtclVIQGWcjhHR2PGN2dpndF4n8b0pgefycVJpOeYiUF3Zz/6z8y8r00=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 csd2b909-41d1-40ea-9ad7-4661c54f9019 2013-09-02T15:58:21 QEBz+EN1BPCYDQPpt5PShEfc2K6euUa/anG/26xY280IGKUOrdQGJR22C3Shx4jhzivu0PC4DE8FG30IkpyHvcAjQjmCwbW03QWknSoMtFf2RbPLAGTONAaL1SF+QeqRhng/7STOgUk4sU1BF1Ak52ixaGff8utWltstgvdTVI= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2013-09-02T15:58:21



AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 16,895,592.49

Serie	Folio Fiscal
MSD	2cced1a0-d721-4610-857c-3b7e39caf3ea

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-09-02T15:57:06

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2013 al 31/08/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/08/2013	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	47,058,928.11
IV.- EFECTIVO	\$	2.09
TOTAL DE SU INVERSION	\$	47,058,930.20
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	47,058,930.20
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	47,058,930.20
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	16,139,877.08
(A) Diferencia		30,919,053.12
Depósito de efectivo/valores	+\$	32,570,602.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	1,701,025.68
(B) Diferencia	=\$	30,869,576.32
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	49,476.80

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI140403	REPORTO	30/08/2013	02/09/2013	1	3	4.01	58.59	58.60	
BI140403	REPORTO	30/08/2013	02/09/2013	1	3	4.01	97.64	97.65	
IM151112	REPORTO	30/08/2013	02/09/2013	1	3	4.01	14,488,229.88	14,489,843.71	
IM151112	REPORTO	30/08/2013	02/09/2013	1	3	4.01	32,570,542.00	32,574,170.00	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	2cced1a0-d721-4610-857c-3b7e29caf3ea

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-09-02T15:57:06

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 16,895,592.49

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2013 al 31/08/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									6.11
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2812742	IQ180405	99.25269497	162,632	1	4.00		16,141,664.29	16,141,670.40
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2813924	BI140403	9.73330651	3	1	4.00	29.20		16,141,641.20
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2813924	IQ151231	99.82089730	161,706	1	4.00	16,141,638.02		3.18
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2813924	BI140403	9.73441481	3	1	4.00		29.20	32.38
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2813924	IQ151231	99.83198852	161,706	1	4.00		16,143,431.54	16,143,463.92
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2815046	IQ160211	100.52527742	160,591	3	4.01	16,143,454.83		9.09
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2815046	IQ160211	100.55886964	160,591	3	4.01		16,148,849.43	16,148,858.52
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2815521	BI140403	9.73760305	2	1	4.00	19.48		16,148,839.04
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2815521	IQ151231	99.86538392	161,706	1	4.00	16,148,831.77		7.27
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2815521	BI140403	9.74108222	2	1	4.00		19.48	26.75
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2815521	IQ151231	99.87648006	161,706	1	4.00		16,150,626.08	16,150,652.83
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2817438	BI140403	9.73867748	1	1	4.00	9.74		16,150,643.09
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2817438	IQ160630	99.60739413	162,143	1	4.00	16,150,641.71		1.38
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2817438	BI140403	9.74108222	1	1	4.00		9.74	11.12
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2817438	IQ160630	99.61846164	162,143	1	4.00		16,152,436.23	16,152,447.35
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2818624	BI140403	9.73975203	2	1	4.00	19.48		16,152,427.87
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2818624	IQ170629	99.51995875	145,211	1	4.00	14,451,392.73		1,701,035.14
07	RETIRO							6,041.47		1,694,993.67
07	RETIRO							6,669.39		1,688,324.28
07	RETIRO							828,497.08		859,827.20
07	RETIRO							444,626.15		415,201.05
07	RETIRO							12,427.46		402,773.59
07	RETIRO							402,764.13		9.46
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2818624	BI140403	9.74108222	2	1	4.00		19.48	28.94
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2818624	IQ170629	99.53101652	145,211	1	4.00		14,452,998.44	14,453,027.38
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2819888	BI140403	9.74082670	7	1	4.00	68.19		14,452,959.19
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2819888	IQ150702	100.05990543	144,443	1	4.00	14,452,952.92		6.27
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2819888	BI140403	9.74251095	7	1	4.00		68.20	74.47
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2819888	IQ150702	100.07102320	144,443	1	4.00		14,454,558.80	14,454,633.27
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2821048	BI140403	9.74190149	5	3	4.00	48.71		14,454,584.56
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2821048	IQ160630	99.64072911	145,067	3	4.00	14,454,581.65		2.91

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 5340099 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 16,895,592.49

Serie	Folio Fiscal
MSD	2ccea1a0-d721-4610-857c-3b7e39caf3ea
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-09-02T15:57:06

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2013 al 31/08/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2821048	BI140403	9.74524733	5	3	4.00		48.73	51.64
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2821048	IQ160630	99.67394269	145,067	3	4.00		14,459,399.84	14,459,451.48
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2822367	BI140403	9.74512656	8	1	4.00	77.96		14,459,373.52
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2822367	IQ171109	100.01223775	144,576	1	4.00	14,459,369.28		4.24
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2822367	BI140403	9.74608278	8	1	4.00		77.97	82.21
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2822367	IQ171109	100.02335019	144,576	1	4.00		14,460,975.88	14,461,058.09
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2823449	BI130919	9.96049600	2	1	3.99	19.92		14,461,038.17
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2823449	IQ160630	99.68519313	145,067	1	3.99	14,461,031.91		6.26
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2823449	BI130919	9.96110390	2	1	3.99		19.92	26.18
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2823449	IQ160630	99.69624156	145,067	1	3.99		14,462,634.67	14,462,660.85
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2824631	IQ171109	100.03577181	144,574	1	3.99	14,462,571.67		89.18
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2824631	IQ171109	100.04685908	144,574	1	3.99		14,464,174.61	14,464,263.79
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2825863	IQ171109	99.03137425	146,057	1	3.99	14,464,225.43		38.36
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2825863	IQ171109	99.04235024	146,057	1	3.99		14,465,828.55	14,465,866.91
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2827021	BI140403	9.74942832	1	3	3.99	9.75		14,465,857.16
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2827021	LD190627	98.53852197	146,804	3	3.99	14,465,849.18		7.98
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2827021	BI140403	9.75324188	1	3	3.99		9.75	17.73
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2827021	LD190627	98.57128603	146,804	3	3.99		14,470,659.07	14,470,676.80
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2827456	BI140403	9.75265589	5	1	3.99	48.76		14,470,628.04
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2827456	IM140515	100.00847994	144,694	1	3.99	14,470,627.00		1.04
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2827456	BI140403	9.75308085	5	1	3.99		48.77	49.81
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2827456	IM140515	100.01956424	144,694	1	3.99		14,472,230.83	14,472,280.64
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2829364	IQ171109	99.08950576	146,052	1	3.99	14,472,220.50		60.14
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2829364	IQ171109	99.10048821	146,052	1	3.99		14,473,824.50	14,473,884.64
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2830579	IT130919	100.61510100	143,853	1	3.99	14,473,784.12		100.52
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2830579	IT150702	99.93603377	1	1	3.99	99.94		0.58
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2830579	IT130919	100.62625248	143,853	1	3.99		14,475,388.30	14,475,388.88
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2830579	IT150702	99.95107668	1	1	3.99		99.95	14,475,488.83
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2831779	BI140403	9.75588452	3	1	3.99	29.27		14,475,459.56
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2831779	LD161027	99.43709879	145,574	1	3.99	14,475,456.22		3.34
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2831779	BI140403	9.75774803	3	1	3.99		29.27	32.61
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2831779	LD161027	99.44811974	145,574	1	3.99		14,477,060.58	14,477,093.19

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie	Folio Fiscal
MSD	2cccd1a0-d721-4610-857c-3b7e39caf3ea

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-09-02T15:57:06

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
 BNO670315CDO
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272
 www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012
JAVIER BARROS SIERRA 515
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 16,895,592.49

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2013 al 31/08/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULO	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2832918	BI140403	9.75696097	6	3	3.99	58.54		14,477,034.65
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2832918	IQ170420	99.55324029	145,420	3	3.99	14,477,032.20		2.45
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2832918	BI140403	9.75991076	6	3	3.99		58.56	61.01
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2832918	IQ170420	99.58634172	145,420	3	3.99		14,481,845.81	14,481,906.82
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2834069	BI140403	9.76019103	6	1	3.99	58.56		14,481,848.26
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2834069	IM160204	99.52608091	145,508	3	3.99	14,481,840.98		7.28
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2834069	BI140403	9.76108173	6	1	3.99		58.57	65.85
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2834069	IM160204	99.53711171	145,508	1	3.99		14,483,446.05	14,483,511.90
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2835282	IQ170420	99.59984666	145,417	1	3.99	14,483,510.90		1.00
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2835282	IQ170420	99.61088563	145,417	1	3.99		14,485,116.16	14,485,117.16
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2836377	BI140403	9.76234499	4	1	3.99	39.05		14,485,078.11
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2836377	IS151210	99.56474197	145,484	1	3.99	14,485,076.92		1.19
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2836377	BI140403	9.76358201	4	1	3.99		39.05	40.24
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2836377	IS151210	99.57577706	145,484	1	3.99		14,486,682.35	14,486,722.59
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2837634	BI140403	9.76342215	1	1	3.99	9.76		14,486,712.83
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2837634	LD150514	99.93656800	144,959	1	3.99	14,486,704.96		7.87
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2837634	BI140403	9.76108173	1	1	3.99		9.76	17.63
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2837634	LD150514	99.94764430	144,959	1	3.99		14,488,310.57	14,488,328.20
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2839044	BI140403	9.76449943	6	3	4.01	58.59		14,488,269.61
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2838913	BI140403	9.76449943	10	3	4.01	97.64		14,488,171.97
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2838913	IM151112	99.64463221	145,399	3	4.01	14,488,229.88		-57.91
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2839044	IM151112	99.64463221	326,867	3	4.01	32,570,542.00		-32,570,599.91
30	DEPOSITO								32,570,602.00	2.09

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 5340099 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 16,895,592.49



Serie	Folio Fiscal
MSD	2cced1a0-d721-4610-857c-3b7e39caf3ea
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2013-09-02T15:57:06

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2013 al 31/08/2013
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

VM1qgxPJrugoDEALqumw14oVc9NgeS7/7sp9S7P9w8WoalcEVLkrSwtvhcXh7EEIOPfAn7feluJIAeohWbw8HerwESvHISUZBz3 RT/AJbeCzATqBkus7VlmnEnff7ZQkfgCV9N7P47cGiAuv2kDzGa2FyO1w68XFULz4tVcKk0=	
Sello Digital del PAC: Ax/0zvfSxmZGH13akfbEJzfxGuzXJPUE7AaP4uA1LQxM3/U4gjtJ7fU70OtU2S9MPnuuVh4ihLJYt+OCA8aNaGK1s+vDspk5kHr sVgNa61Ne2tg8Bzbb0D9wrS2qkDwQ1QJbf/itJtf825fwQ2kpMEj9q1qQmExbFlEAmzWACU=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 2cced1a0-d721-4610-857c-3b7e39caf3ea 2013-09-02T15:57:07 VM1qgxPJrugoDEALqumw14oVc9NgeS7/7sp9S 7P9w8WoalcEVLkrSwtvhcXh7EEIOPfAn7feluJIAeohWbw8HerwESvHISUZBz3RT/AJbeCzATqBkus7VlmnEnff7ZQkfgCV9N7P 47cGiAuv2kDzGa2FyO1w68XFULz4tVcKk0= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION MEXICO D.F, 2013-09-02T15:57:07

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx